
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О присвоении муниципальному бюджетному 
учреждению дополнительного образования  
детско-юношеской спортивной школе № 4 

муниципального образования город-курорт Анапа 
имени Василия Андреевича Ильина 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в  
Российской Федерации», руководствуясь статьями 9, 34 Устава 
муниципального образования город-курорт Анапа, Положением об основных 
принципах и порядке присвоения, изменения, аннулирования наименований 
элементов улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог 
федерального значения, автомобильных дорог регионального или 
межмуниципального значения) и элементов планировочной структуры  
на территории муниципального образования город-курорт Анапа, 
утвержденным постановлением администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 28 июля 2022 г. № 1818, Положением о 
межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) 
при администрации муниципального образования город-курорт Анапа, 
утвержденным постановлением администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 11 июля 2022 г. № 1619, учитывая решение 
межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) 
при администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
(протокол от 5 августа 2022 г. № 3), п о с т а н о в л я ю: 

1. Присвоить муниципальному бюджетному учреждению дополнитель- 
ного образования детско-юношеской спортивной школе № 4 муниципального 
образования город-курорт Анапа (ИНН 2301036702), расположенному по 
адресу: город Анапа, улица Ивана Голубца, дом 13а, наименование – 
«муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  
детско-юношеская спортивная школа № 4 муниципального образования  
город-курорт Анапа имени Василия Андреевича Ильина» (далее – 
Учреждение), сокращенное наименование – «МБУ ДО ДЮСШ № 4  
им. В.А. Ильина».  



2 

2. Управлению образования администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа (Позднеева Л.П.) обеспечить внесение изменений в устав 
Учреждения в течение 30 дней со дня издания настоящего постановления.  

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле- 
коммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа       
Викулова И.В. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


